
 

 

                            

 
CUP: B11J24001010006 

 
Nomina della Commissione esaminatrice della procedura di valutazione per la 
formazione di una graduatoria relativa al BANDO DI SELEZIONE PER 
L’ATTRIBUZIONE DI N. 4 ASSEGNI PER ATTIVITÀ DI TUTORAGGIO E 
SUPPORTO FRA PARI, RISERVATO A STUDENTI CAPACI E MERITEVOLI (D.lgs. 
68/2012) - nell’ambito del progetto OrientaGym: Orientarsi tra il mondo universitario e 
il mondo del lavoro - PR FSE 2021/27 2.f.6 – “Progetti di informazione e orientamento in 
uscita dall’Università, finalizzati a supportare la prosecuzione degli studi post laurea e 
l’inserimento nel mondo del lavoro”- CUP B11J24001010006. 

LA RETTRICE 

VISTA la Legge 2 agosto 1990 n. 241 recante "Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";  
 
VISTO lo Statuto emanato con D.R. 1680 (prot. 207006) del 30 novembre 2018;  

VISTO il D.Lgs 68/2012 “Revisione della normativa di principio in materia di diritto allo 
studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, in attuazione della 
delega prevista dall'articolo 5, comma 1, lettere a), secondo periodo, e d), della legge 30 
dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), e 
al comma 6. (12G0088)” in particolare l’articolo 11 “Attività a tempo parziale degli studenti”; 

VISTO il D.R. 220/2025 (prot. 46260) del 27.02.2025 con cui è stato emanato il Bando di 
selezione per l’attribuzione di n. 4 assegni per attività di tutoraggio e supporto fra pari, 
riservato a studenti capaci e meritevoli (D.lgs. 68/2012) - nell’ambito del progetto 
OrientaGym: Orientarsi tra il mondo universitario e il mondo del lavoro - PR FSE 2021/27 
2.f.6 – “Progetti di informazione e orientamento in uscita dall’Università, finalizzati a 
supportare la prosecuzione degli studi post laurea e l’inserimento nel mondo del lavoro”;  

TENUTO CONTO che il 14.03.2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 del sopra citato bando, le domande saranno valutate a 
cura della Commissione esaminatrice nominata dalla Rettrice; 

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione per la valutazione dei titoli e 
colloquio per gli assegni per attività di tutorato fra pari; 

ACQUISITE le disponibilità dei docenti e del personale tecnico amministrativo dell’Ateneo;  
 
 

DECRETA 



 

 

                            

 
La nomina della Commissione per l’esame delle candidature pervenute in risposta al bando 
sopra richiamato e il calendario colloqui: 

● Presidente: Dott.ssa Sabina Falconi 
● Membro: Dott.ssa Giulia Francioni 
● Membro: Dott.ssa Allegra Sborgi 
● Segretario verbalizzante: Dott.ssa Allegra Sborgi 

Eventuali ulteriori comunicazioni verranno pubblicate con avviso sulla pagina online del sito 
web dell’Università degli Studi di Firenze all’indirizzo: 
https://www.unifi.it/it/studia-con-noi/accesso-e-iscrizioni/incentivi-e-borse/assegni-lincentiva
zione-delle-attivita-di.  

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti.  

 

La Rettrice 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

https://www.unifi.it/it/studia-con-noi/accesso-e-iscrizioni/incentivi-e-borse/assegni-lincentivazione-delle-attivita-di
https://www.unifi.it/it/studia-con-noi/accesso-e-iscrizioni/incentivi-e-borse/assegni-lincentivazione-delle-attivita-di

		2025-03-17T15:29:26+0100
	Marco Degli Esposti


		2025-03-18T10:29:38+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




